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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring. Det indskærpes, at konsummælk og
onsummælksprodukter skal opbevares ved højst 5 °C. Følgende
er konstateret: Køleskab mod udgang blev med kalibreret
lufttermometer målt til 12°c og i en liter mælk blev med
kalibreret indstikstermometer målt 9,5 °c. Der blev opbevaret
2l mælk, 3 kg smør, 3 cremefraice og lidt pålæg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i
orden. Fødevarerne vil blive vurderet og evt. kasseret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i øvrige køl/frostenheder, adskillelse
og opbevaring af fødevare samt håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kanter i opvaskemaskine er synlig
snavsede og under køleskab er der gamle indtørrede
madrester. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring. Beskyttelsetape på
dør/køleskab bør fjernes så dør kan rengøres.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Hylde under opvaskemaskine er slidt og råt træ fremstår. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af opbevaringstemperatur, varemodtagelse og opvarmning fra sidste tilsyn og til d.d.
Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Følgende er konstateret: Kontrolrapport er hænng ved dør til køkken på 1. sal. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at
kontrolrapport skal være synlig for forbrugeren og bør være synlig ved indgang.


